忻城县公办幼儿园2021年公开招聘编外保育员

面试公告

根据《忻城县人民政府办公室关于印发忻城县机关事业单位公

开招聘编外人员实施办法的通知》（忻政办发〔2015) 25 号）和《忻

城县公办幼儿园2021 年公开招聘编外保育员简章》的有关规定，现

将忻城县公办幼儿园2021 年公开招聘编外保育员面试的有关事项

公告如下：

面试人员名单

面试人员名单详见附件1《忻城县公办幼儿园2021 年公开招聘

编外保育员面试人员名单》。

面试日期及面试地点

（一）面试日期： 2021 年7 月29 日。

（二）面试地点：忻城县民族中学。

—~ 、 面试形式

采用结构化面试的方式进行面试。

四、考生注意事项

（一）面试成绩满分为100 分， 60分及以上为合格。面试成绩

不合格者，不得确定为考核、体检入选。

（二）考生须携带本人有效居民身份证于2021 年7 月29 日上

午7:40 准时到忻城县民族中学相应的候考室进行现场验证。

(=）面试抽签时间：面试当天上午7:50开始。抽签开始时仍

未到达候考室的，剩余签号为该考生面试序号。

（四）面试当天上午8:00 后，迟到的考生不允许进入候考室，

按自动放弃面试资格处理。

（五）考生进入面试考点时须接受体温测量和“广西健康码
"

查验。持“广西健康码”绿码及现场测量体温正常（<37. 3C）的

考生方可进入考点；持“广西健康码”非绿码的考生和来自国内疫

情中高风险地区的考生，须提供7天内新冠病毒核酸检测阴性证明，

并作出书面承诺后，方可进入考点，否则不能进入面试考点。

如考生“广西健康码”为绿码，现场检测体温;?;37. 3℃或有咳

嗽等急性呼吸道异常症状者需到隔离观察区等候，使用水银体温计

再次测量体温，仍然不正常或仍有咳嗽等异常症状的考生，经现场

医疗卫生专业人员综合研判，具备参加考试条件的，作出书面承诺

后， 由专人负责带至隔离面试考场进行面试。经研判不具备面试条

件的考生，不能进入考点参加面试，应主动向忻城县教育体育局书

写放弃面试资格声明。

（六）面试不收取任何费用。考生交通、食宿自行安排，费用

自理。

附件： 1.《忻城县公办幼儿园2021 年公开招聘编外保育员面试

人员名单》

2.《考生面试须知》

I U2
-C , I

县教育体育局

26 日

附件1

忻城县公办幼儿园2021年公开招聘编外保育员面试人员名单

序号 姓名 性别 民族 学历 毕业院校 报考单位 报考岗位

! 黄新格 女

、
卜
月

公
人

大专 广西玉林师范学院 忻城县直属机关幼儿园 保育员二

' ) 石幸 久

习！族 忻城县中学 忻城县直属机关幼儿园 保育员二

; 蓝曼华 女

壮族 中专
广西柳州地区民族师

范学校
忻城县直属机关幼儿园 保育员二

吴艳玲 女

川族 中专
广西广播电视大学中

专部
忻城县直属机关幼儿园 保育员二

) 罗莹玲 女

壮族 高中 忻城县中学 忻城县直属机关幼儿园 保育员二

’匕 蓝海华 女

壮族 大专 厂西财经学院 忻城县直属机关幼儿园 保育员一

「

了

蓝晓蔚 女

川族 大专 广西科技大学 忻城县直属机关幼儿园 保育员二

8 黄晓芬 女

壮族 高中 忻城县中学 忻城县直属机关幼儿园 保育员二

9 蓝敏娜 女

壮族 中专 忻城县职业技术学院 忻城县直属机关幼儿园 保育员二

10 樊淑英 女

川族 大专 四川大学 忻城县直属机关幼儿园 保育员一‘

蓝立勤 女

壮族 中专
广西合山矿务局技工

学校
忻城县直属机关幼儿园 保育员二

12 罗耀 女

壮族 大专 玉林师范学院 忻城县直属机关幼儿园 保育员二

13 黄双灵 久

川族 大专
广西英华国际职业学

院
忻城县直属机关幼儿园 保育员二

14 蓝东东 女

壮族 大专 梧州学院 忻城县直属机关幼儿园 保育员二

15 唐楚愉 女

川族 大专
广西理工职业技术学

院
忻城县直属机关幼儿园 保育员二

16 蓝燕妮 女

壮族 中专
广西机械高级技工学

院
忻城县直属机关幼儿园 保育员二

17 蓝春梅 女

壮族 高中 忻城县高级中学 忻城县直属机关幼儿园 保育员二

18 蓝龙凤 女

壮族 大专 西南大学 忻城县直属机关幼儿园 保育员一

19 蓝静君 女

壮族 大专 国家开放大学 忻城县直属机关幼儿园 保育员－

20 樊芳琳 女

壮族 大专 西南大学 忻城县直属机关幼儿园 保育员

第1 页，共10 页

0

乙

"
1
 蓝菊芬 女

壮族 高中 忻城县高级中学 忻城县直属机关幼儿园 保育员‘

n

乙

n

乙

覃露娜 女

壮族 人冬 梧州职业学院 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员－

0

乙

q

口

黄利金 女

壮族 大冬 广西教育学院 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

。乙
三”任 覃巧丽 女

壮族 初中 忻城县北更初级中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

门／白
仄J 赵东梅 女

壮族 初中

忻城县城关镇初级中

学
忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

n

乙

八
0
 罗玫新 女

壮族 大专 西南大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员－

”了

2

l
 唐素兴 女

壮族 大专 国家开放大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

n

乙

8
 黄增美 女

壮族 大专 广西师范大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

一—

n

乙

9
 黄金枝 女

壮族 大专

广西广播电视中等专

业学校
忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

n
4

口

0
 罗卫艳 女

壮族 职高 忻城县职业技术学校 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

莫秋林 女

壮族 大专
广西英华国际职业学

院
忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

Q
d

n

乙

何云芳 女

壮族 高中 忻城县中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

3

0
d

r
 蓝密 女

壮族 初中 忻城县民族中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

张秀著 女

汉族 初中
江西省赣州市上犹县

初级中学
忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

0
d

只d 韦李球 女

壮族 初中 忻城县北更乡中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

n

进J
八匕 邓燕丽 女

壮族 大专 广西师范学院 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

。J

7

l
 韦承 女

壮族 初中 忻城县遂意中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

八之口

8
 黄海浪 女

壮族 初中 忻城县遂意中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

八
j

Q
.
 蓝成勇 男

壮族 大专

广西工业职业技术学

院
忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

庄
几

0
 蓝玉柳 女

壮族 初中

忻城县北更乡初级中

学
忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

…l

!

4

1
 樊丽蛟 女

壮族 初中 宁江中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

42 袁月雅 女

伙佬 大专 西南大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员－

吴芬 女

侗族 初中 黎平县水口中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

44 蓝小凤 女

壮族 大专 广西西南大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

第2 页，共10 页

45 黄雪玲 女

壮族 大专 南宁师范大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

46 李素贞 女

壮族 中专 忻城县职业技术学校 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

47 谭秋兰 女

壮族 大专 广西教育学院 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员

48 魏小瑞 女

汉族 高中 镇平县第四中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

49 陈小梅 女

壮族 初中 忻城县北更中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

50 蓝莉杰 女

壮族 大专
广西农业职业技术学

院
忻城县城关镇中心幼儿园 保台员

51 蓝慧 女

壮族 大专 西南大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

52 罗雪丹 女

壮族 高中 忻城县中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

53 罗彩霞 女

壮族 高中 忻城县中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

54 蓝小艳 女

壮族 大专 广西师范大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一

55 梁誉汇 女

伙佬 高中 忻城县中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

56 罗月珍 女

壮族 高中 广西水产畜牧学校 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

57 樊兴华 女

壮族 高中 忻城县高级中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

58 罗丽珍 女

壮族 大专 西南大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

59 蓝英珠 女

壮族 高中 忻城县高级中学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

60 蓝爱花 女

壮族 大专 西南大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

61 黄秀玲 女

壮族 大专 广西职业师范学院 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

62 唐楚愉 女

壮族 大专
广西理工职业技术学

院
忻城县城关镇中心幼儿园 保育员一』

63 黄新格 女

壮族 大专 广西玉林师范学院 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

64 韦晓艳 女

壮族 中专 忻城县教师进修学校 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

65 蓝爱妓 女

壮族 高中 忻城县职业技术学校 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

66 黄征平 女

壮族 本科 广西大学 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

67 农全莉 女

壮族 人冬 西南大学 保育员二 忻城县城关镇中心幼儿觅

68 樊林芳 女

壮族 中冬 忻城县职业技术学校 忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

第3 页，共10 页

69 黄晓芬 女

壮族 高中 听

城

县

中

学

忻城县城关镇中心幼儿园 保育员二

川

宁芳 女

汉族 人冬 广酬衅院 … …忻城县城关镇中匕幼儿园 保育员厂

71 蓝立勤 女

壮族 中专
广西合山矿务局技工

学校

、

．

忻

城

县

城

关

镇

中

幼

儿

园

保育员，

72 周小燕 女

汉族 中专
柳州医学高等专科学

校附属中等卫生学校
听

城

县

城

关

镇

中

0
 幼

儿

园

保育员三

73 蓝恋玲 女

壮族 高中 忻城县高级中学 … …忻城县城关镇中匕幼儿园 保育员一‘

74 何林婴 女

壮族 大专 广西师范学院 听

城

县

城

关

镇

中

0
 幼

儿

园

保育员二

75 王琼艳 女

壮族 大专 西南大学 听

城

县

城

关

镇

中

0
 幼

儿

园

保育员二

76 潘东妮 女

瑶族 中专
西

幼

’少

L
 ｝池 专

科

学

师
校

听

城

县

城

关

镇

中

0
 幼

儿

园

保育员二

77 莫清宇 女

壮族 大专 西南大学 听

城

县

城

关

镇

中

0
 幼

儿

显

L

保育员一

78 廖连云 女

壮族 大专 广西师范大学 听

城

县

马

泅

乡

中

0
 幼

儿

园

保育员

79 蓝小秦 女

壮族 初中
忻城县马泅乡马泅初

级中学 卜听城县马泅乡中匕幼儿园 保育员

80 潘玲 女

壮族 大专 西南大学
｝忻城县马泅乡中匕幼儿园

保育员

81 覃小溪 女

伙佬

r

大专 广西师范大学
｝忻城县马泅乡中匕幼儿园

保育员

82 李风 女

壮族 高中 忻城县高级中学 听

城

县

马

泅

乡

中

0
 幼

儿

园

L

保育员

83 范俊 女

汉族 大专 广西师范大学
｝忻城县马泅乡中匕幼儿园

保育员

泪

梁明雯 女

汉族 初中 福绵镇第二初级中学 听

城

县

马

泅

乡

中

0
 幼

儿

压

保育员

K 石 覃韦芳 女

壮族 初中
忻城县马泅乡马泅初

级中学 …忻城县马泅乡中匕幼儿园
保育员

86 陈柳燕 女

汉族 初中
横县良折镇第二初级

中学 …忻城县马泅乡中・幼儿园
保育员

87 黎惠 女 汉族 初中
忻

城

县

马

泅

初

马
级

泅
中

乡
学

…忻城县马泅乡中匕幼儿园

保育员

88 文小媚 女

壮族 初中
忻城县马泅乡马泅初

级中学 听

城

县

马

泅

乡

中

0
 幼

儿

园

保育员

89 梁陈艳 女

侄佬 初中
听

城

县

马

泅

初

马
级

泅
中

乡
学

…忻城县马泅乡中匕幼儿园

保育员

90 潘丽丹 女

壮族 初中
忻城县马泅乡马泅初

级中学 …忻城县马泅乡中。幼儿园
保育员

91 肖春艳 女

壮族 大专 西

南

大

学

{
忻城县马泅乡中心幼儿园 保育员

，艺 潘罗娜 女

壮族 高中 tJ 中学 ｝ 保育员 忻城县马泅乡中心幼儿员

第4 页，共10 页

93 蓝秋妮 女

壮族 大专 南宁师范大学 忻城县马泅乡中心幼儿园 保育员

9d 黄丽燕 女

汉族 中专
广西玉林市电子工业

学校
忻城县马洒乡中心幼儿园 保育员

，石 李香林 女

壮族 初中
忻城县马泅乡马泅初

级中学
忻城县马泅乡中心幼儿园 保育员

浙

周肖蓉 女

壮族 大专 广西师范大学 忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

”了 石雪梅 女

壮族 大专 广西师范大学 忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

98 蓝增莉 女

壮族 大专 西南大学 忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

9, 韦利萍 女

壮族 初中
忻城县欧洞乡初级中

学
忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

10 (
 甘婷婷 女

汉族 初中

信阳市狮河区柳林乡

中心学校
忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

卜当英 女

壮族 初中
宜州市三岔镇三岔实

验中学
忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

102 罗吉青 女

壮族 初中
忻城县欧洞乡初级中

学
忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

103 盘神美 女

壮族 大专 广西师范大学 忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

104 戚媚 女

壮族 高中 忻城县中学 忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

105 梁琳琼 女

壮族 初中
忻城县欧洞乡初级中

学
忻城县欧洞乡中心幼儿园 保育员

106 樊惠花 女

壮族 高中 忻城县高级中学 忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员一

107 覃露 女

壮族 初中
忻城县大塘镇初级中

学
忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员－

108 蒋庆燕 女

壮族 大专
广西幼儿师范高等专

科学校
忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员一

109 韦秀香 女

壮族 初中
忻城县大塘镇初级中

学
忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员一

110 IE芳 女

瑶族 初中
忻城县大塘镇初级中

学
忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员－

111 胡述欢 女

壮族 初中
忻城县大塘镇初级中

学
忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员一

112 邓娟 女

壮族 大专 广西教育学院 忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员－

113 欧夏燕 女

汉族 初中 东源县船塘中学 忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员一

114 张萍珍 女

壮族 初中
忻城县大塘镇初级中

学
忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员－

1 ！几 罗颖 女

壮族 初中 忻城县思练中学 忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员～

116 罗玉衡 女

壮族 大专
柳州师范高等专科学

校
忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员－

第5 页，共10 页

”月｛
门
了

1

…
 韦献红 女

壮族 高中 忻城县高级中学 忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员二

1

1
 只U

…
 蓝爱 女

壮族 人公

柳州师范高等专科学

校
忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员一

1

1

9

…
 王雪梅 女

壮族 高中 忻城县高级中学 忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员二

n

乙

1

0
 韦荣芳 女

汉族 i}i 七

桂林东方中等技术学

校
忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员J

n

乙

1

1

l
 卢梦妓 女

壮族 L1I' 玉林师范学院 忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员一～

1
 。

乙

n

乙

I
 黄静 女

汉族 件！‘ 柳州市卫生学校 忻城县大塘镇中心幼儿园 保育员二

n

乙

n
j

1

l
 莫仁春 女

壮族 初中 忻城县思练中学 思练镇中心幼儿园 保育员－

n

乙

乙
人

1

l
 盘青会 女

壮族 大专 北京社会函授大学 保育员 思练镇中心幼儿觅

n

乙

1

5

l
 谭美兰 女

壮族 大专

北京师范大学现代远

程教育柳州城市职业 思练镇中心幼儿园 保育员－

1

n

乙

八
匕

l
 韦明清 女

壮族 高中 忻城县高级中学 思练镇中心幼儿园 保育员

月
了

1

2

l
 罗小和 女

壮族 初中 忻城县思练中学 思练镇中心幼儿园 保育员－

”
土

n

乙

8

l
 聂巧津 女

壮族 初中 忻城县思练初级中学 思练镇中心幼儿园 保育员

n

乙

1

9

I
 刘岳峰 女

壮族 中专

广西上思县教师进修

学校
思练镇中心幼儿园 保育员一

1

Q

口

0

r
 蓝凤玉 女

壮族 初中 忻城只思练中学 思练镇中心幼儿囚 保育员一

n
j

I

1

I
 田华 女

侗族 初中 天柱县凤城镇中学 思练镇中心幼儿园 保育员一

n
乙

l

3

l
 莫建兰 女

壮族 大专 国家开放大学 思练镇中心幼儿园 保育员

1

Q

口

Q

口

…
 李艳阳 女

汉族 中专 广西柳州财经学校 思练镇中心幼儿园 保育员

卫
工

。
j

月
任

…
 韦首芸 女

壮族 大专

广东高州市名锋科技

培训学校
思练镇中心幼儿园 保育员

n

咬d
尸
0
 上

…
 莫丽红 女 壮族 中专

广西柳州机电工程学

校
思练镇中心幼儿园 保育员

1

上

3

6

…
 韦苑青 女

壮族 本科 国家开放大学 思练镇中心幼儿园

!

保育员

1

工

n

破d

7

…
 蓝理花 女

壮族 中专

柳州地区民族师范学

校
思练镇中心幼儿园 保育员

1

q
d

8
 蓝佩秀 女

壮族 高中 忻城县中学 思练镇中心幼儿园 保育员，

八
j

1

9

…
 黄慰娟 女

壮族 大专 国家开放大学 忻城县安东乡中心幼儿园 保育员

覃肖念 女

壮族 初中
河池市金城江区保平

初级中学
忻城县安东乡中心幼儿园 保育员

第6 页，共10 页

141 莫妮 女

壮族 初中 忻城县思练中学 忻城县安东乡中心幼儿园 保育员

142 华维 女

汉族 初中
来宾市兴宾区良塘镇

初级中学
忻城县安东乡中心幼儿园 保育员

143 檀海英 女

汉族 大专 柳州职业技术学院 忻城县安东乡中心幼儿园 保育员

144 卢茜娜 女

壮族 大专
贵州交通职业技术学

院
忻城县安东乡中心幼儿园 保育员

145 刁元春 女

汉族 大专
2020. 7、国家开放大

学、学前教育
忻城县果遂镇中心幼儿园 保育员

146 蓝赏玉 女

壮族 大专
2019. 07西南大学、

学前教育
忻城县果遂镇中心幼儿园 保育员

147 蓝海燕 女

壮族 大专
2016. 07广西幼儿师
范高等专科学院、学 忻城县果遂镇中心幼儿园 保育员

1 18 覃海宁 女

壮族 大专
2020. 07国家开放大

学、学前教育
忻城县果遂镇中心幼儿园 保育员

149 蓝雅萍 女

壮
族

大专
2016. 07广西幼儿师
范高等专科学院、学 忻城县果遂镇中心幼儿园 保育员

H0 蓝艳萍 女

壮
族

刊中 忻城县果遂镇中学 忻城县果遂镇中心幼儿园 保育员

151 樊丹花 女

壮族 高中 忻城县高级中学 忻城县新坪乡中心幼儿园 保育员一

152 蓝晓彦 女

壮族 高中 忻城县中学 忻城县新坪乡中心幼儿园 保育员一

153 罗海兰 女

壮族 高中 柳州市第一高级中学 忻城县新好乡中心幼儿园 保育员二

154 蓝柳锋 女

壮族 高中 忻城县中学 忻城县新好乡中心幼儿园 保育员二

155 石凤花 女

壮族 大专 广西师范大学 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员一

156 韦婉靓 女

伙佬 大专 广西教育学院 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员－

157 潘雪萍 女

壮族 大专 广西师范大学 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员～

158 莫金玲 女

壮族 大专 广西师范大学 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员一

159 罗惠萍 女

壮族 大专 广西教育学院 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员一

160 黄妹 女

汉族 中七 广东信宜中专 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员－

161 黄冬梅 女

壮族 中专
柳州第一职业技术学

校
忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员一

162 罗增慧 女

壮族 !!1 七 柳州工业学校 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员～

163 黄守玲 女

壮族 初中 大塘镇初级中学 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员一

164 黄云芳 女

壮族 高中 忻城县普通高中 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员

第7 页，共10 页

165 韦春妮 女

壮族 高中 忻城县普通高中 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员－

166 黄英云 女

壮族 高中 忻城县普通高中 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员

167 甘善红 女

壮族 高中 忻城县普通高中 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员

168 蓝惠婷 女

壮族 初中 忻城欧洞初中 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员～

169 罗伊位 女

壮族 高中 忻城县普通高中 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员

170 潘勤荣 女

壮族
'
‘
产
』
、

日：

广西贸易经济学院／

财务会计
忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员一

171 何小莲 女

汉族 大专
广西广播电视大学／

学前教育
忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员－

172 何玲妓 女

苗族 初中 融水县怀宝镇中学 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员－

173 黄芬芬 女

壮族 大专
广西师范大学／学前

教育
忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员

174 罗丽花 女

壮族 大专
广西师范大学／学前

教育
忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员～

175 樊连接 女

壮族 本科
广西工学院／物流管

理
忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员二

176 程霞 女

汉族 大专 广西师范大学 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员二

177 潘海剑 女

壮族 高中 忻城县高中 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员二

178 石喜桃 女

壮族 高中 忻城县高中 忻城县红渡镇中心幼儿园 保育员二

!79 韦利娥 女

壮族 大专 广西西南大学 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

I 从() 韦美姗 女

壮族 初中 忻城县职业学校 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

18l 莫文玉 女

壮族 初中 忻城县民族中学 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

182 樊海莺 女

壮族 大专 广西教育学院 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

183 蓝慧丽 女

壮族 中专
广西忻城县教师进修

学校
忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

184 莫爱凤 女

壮族 大‘ 南宁师范大学 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

185 莫春球 女

壮族 大专 广酉教育学院 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

186 樊金利 女

壮族 大专 广西教育学院 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

187 樊梨梅 女

壮族 大专 广西教育学院 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

】88 石巧春 女

壮族 高中
柳州地区中等艺术学

校
忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

第8 页，共10 页

189 蓝凤秀 女

壮族 大专 西南大学 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

阴

樊柳君 女

壮族 高中 忻城县中学 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

191 蓝海方 女

壮族 大专 广西师范大学 {{i城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

192 蒙翠萍 女

壮族 初中 忻城县遂意中学 忻城县古蓬镇中心幼儿园 保育员

193 谭良吉 女

壮族 大专 广西师范大学 北更乡中心幼儿园 保育员

194 石卫萍 女

壮族 初中 北更初中 北更乡中心幼儿园 保育员

195 韦彦茹 女

壮族 大专 广西师范学院 北更乡中心幼儿园 保育员

196 蒙周立 女 壮族 大专 广西广播电视大学 北更乡中心幼儿园 保育员

197 蓝丽珍 女

壮族 中专 四川省轻工业学校 北更乡中心幼儿园 保育员

198 莫群英 女

壮族 初中 北更初中 北更乡中心幼儿园 保育员

199 石艳萍 女

壮族 初中 城关初中 北更乡中心幼儿园 保育员

200 樊兰勤 女

壮族 初中 北更初中 北更乡中心幼儿园 保育员

201 蓝巧娴 久

壮族 高中 忻城县高级中学 北更乡中心幼儿园 保育员

202 罗盛红 女

汉族 初中 钦州市第四中学 北更乡中心幼儿园 保育员

203 李俊萍 女

壮族 大专 广西师范大学 遂意乡中心幼儿园 保育员

204 黄利惠 女

壮族 初中 遂意中学 遂意乡中心幼儿园 保育员

205 黄丹凤 女

壮族 初中 遂意中学 遂意乡中心幼儿园 保育员

206 王春艳 女

壮族 初中 遂意中学 遂意乡中心幼儿园 保育员

207 蓝夏 女

壮族 大专 广西师范大学 遂意乡中心幼儿园 保育员

208 蒙丽 女

壮族 大专 柳州地区民族师范 遂意乡中心幼儿园 保育员

209 蓝顺萍 女

壮族 大专 南宁师范大学 遂意乡中心幼儿园 保育员

210 蒙柳萍 女

壮族 初中 遂意初级中学 遂意乡中心幼儿园 保育员

211 黄仁飞 女

壮族 大冬 广西城市职业学院 遂意乡中心幼儿园 保育员

212 黄小玲 女

壮族 初中 遂意初级中学 遂意乡中心幼儿园 保育员

第9 页，共10 页

213 樊曼谊 女

壮族 人七 国家开放大学 遂意乡中心幼儿园 保育员

214 蓝巧会 女

壮族 初中 遂意中学 遂意乡中心幼儿园 保育员

215 蓝红玉 女

壮族 大专
国家开放大学广西开

放学院
遂意乡中心幼儿园 保育员

第10 页，共10 页

附件2:

考生面试须知

、考生必须遵守面试考场纪律， 自觉维护考场秩序，服从

面试工作人员管理，诚信参加面试，不得以任何理由违反规定，

影响面试。

、面试当天考生必须携带本人有效居民身份证原件，经招

聘单位或主管部门工作人员验证无误后，于7:40前进入指定的候

考室报到、抽签，考生按抽签序号参加面试。凡8:00后到达的考

生不允许进入候考室，按自动放弃面试资格处理。抽签开始时仍

未到达候考室的，剩余签号为该考生面试序号。

考生在面试时， 只能报自己的面试序号，不得以任何方

式向考官透露本人姓名、父母信息、籍贯、毕业院校、所学专业、

工作单位、父母情况、报考单位、报考职位等个人信息。考生透

露本人相关信息的，扣减面试成绩的5%-20%，情节严重的，取

消面试成绩。

四、考生进入休息室后，要主动将各种电子、通信、计算、

存储等设备关闭电源后交休息室工作人员统一保管。严禁将手机

等禁止使用和携带的设备至候考室座位或面试考场内。如有违反，

取消本次面试资格。

五、考生在候考过程中不准吸烟，不得随意出入候考室， 因

特殊情况需出入的，须有候考室工作人员专人陪同监督。

考生在面试时不得携带任何与面试有关的物品和资料进

入面试室；面试结束后，不得将题本和草稿纸带出面试室。如有

违反，给予本次面试成绩无效处理。

、

一

＼

一

七、考生面试结束后，不得返回候考室， 由引导员引领到考

后休息室等候宣布面试成绩，等候期间服从考后休息室工作人员

管理。

	Scan2021-07-26_082842.pdf
	Scan2021-07-26_082944